Ông La Văn P có nghĩa vụ trả Ngân hàng Thương mại cổ phần V số tiền 

nợ theo Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, mở và sử 

dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng Đ LN2111174716920 ngày 

15/11/2021 tính đến ngày 16/01/2026 số tiền gốc và lãi là 127.352.282đ (Một 

trăm hai mươi bảy triệu ba trăm năm mươi hai nghìn hai trăm tám mươi hai 

đồng), trong đó nợ gốc là 72.684.473đ (Bảy mươi hai triệu sáu trăm tám mươi 

bốn nghìn bốn trăm bảy mươi ba đồng), nợ lãi là 54.667.809đ (Năm mươi bốn 

triệu sáu trăm sáu mươi bảy nghìn tám trăm lẻ chín đồng). 

Kể từ ngày 17/01/2026 cho đến khi trả hết nợ gốc, hàng tháng ông P còn 

phải chịu thêm khoản tiền lãi phát sinh trên số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo 

lãi suất quá hạn được quy định tại Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không 

tài sản bảo đảm, mở và sử dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng Đ

[...]

326/2016/UBTVQH14 ngày 30 tháng 12 năm 2016 quy định về mức thu, miễn, 

giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

- Ngân hàng Thương mại cổ phần V không phải nộp án phí sơ thẩm. Hoàn 

trả Ngân hàng Thương mại cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

2.970.000đ (Hai triệu chín trăm bảy mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 

0010967 ngày 01 tháng 12 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành